 W1
W
Speed-Forming
Klemmhalter mit
Schneidplatten
Toolholder with
Inserts
105

for Toolholder
Typ
Type
SB105
SB105.HSK
Bestellnummer
Part number
w r f b l
5
t
max
D
min
D
a min
P105.1515.12.75.01 1,5 0,15 0,75 4,8 45 12 150 150
P105.2020.16.75.01 2,0 0,20 1,00 4,8 45 16 150 150
P105.2520.22.75.01 2,5 0,20 2,25 4,8 50 22 150 150
P105.3025.25.75.01 3,0 0,25 1,50 4,8 55 25 150 150
P105.3525.30.75.01 3,5 0,25 1,75 4,8 60 30 150 150
P105.4025.35.75.01 4,0 0,25 2,00 4,8 65 35 150 150
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable